
Kantonsratsbeschluss 
über den Evaluationsbericht zu den Massnahmen für 
die familienergänzende Kinderbetreuung 

vom 3. Dezember 2010 

Der Kantonsrat des Kantons Obwalden, 

gestützt auf Artikel 62 des Kantonsratsgesetzes vom 21. April 20051 sowie Artikel 
11 des Gesetzes über die familienergänzende Kinderbetreuung vom 29. 
November 20072, 

beschliesst: 

 

Vom Evaluationsbericht zu den Massnahmen für die familienergänzende 
Kinderbetreuung vom 19. Oktober 2010 wird zustimmend Kenntnis genommen. 

Sarnen, 3. Dezember 2010 Im Namen des Kantonsrats: 
Die Ratspräsidentin: Paula Halter-Furrer 
Die Ratssekretärin: Nicole Frunz Wallimann 

 
1 GDB 132.1 
2 GDB 870.7 


